

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Tucumã
 Prefeitura Municipal de Tucumã
 Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-003PMT

ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 40.543.108/0001-45 - Endereço: Santana do Araguaia - CEP: 68560000 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 9226-4858

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0008		Lote No 008 - CERAMICA				
	0001	PISO CERAMICO ANTIDERRAPANTE	BELLACER	BELLACER	44,660	6.699,000
	0002	PISO CERAMICO LISO	GYOTOKU	GYOTOKU	42,249	3.379,920
		TOTAL DO LOTE				R\$ 10.078,920
0019		Lote No 019 - EQUIPAMENTOS E MAQUINAS				
	0001	BETONEIRA 400 LITROS G2	CSM	CSM	4.697,030	4.697,030
	0002	CARRINHO DE MÇO METAL GALVANIZADO PC 60L	MAESTRO	MAESTRO	284,030	1.136,120
	0003	CARRINHO DE MÇO METAL POP 47L	MAESTRO	MAESTRO	303,930	2.735,370
	0004	CAMARA PNEU CARRINHO 3,25X8	LOYAL	LOYAL	55,120	330,720
		TOTAL DO LOTE				R\$ 8.899,240
0020		Lote No 020 - BOMBAS				
	0001	BOMBA 900W 127V	RULE	RULE	558,660	3.351,960
	0002	BOMBA 900W 220V	RULE	RULE	576,960	3.461,760
	0003	BOMBA ANAUGER OU SIMILAR 4 POLEGADA H 60 127V	ANAUGER	ANAUGER	770,560	4.623,360
	0004	BOMBA P/POCO 850/220V INOX	RULE	RULE	462,340	462,340
	0005	BOMBA SUB GIRO 4" GR0310 1,00HP 127V M	VONDE	VONDE	780,190	1.560,380
	0006	BOMBA SUB GIRO 4" GR0310 1,00HP 230V M	VONDE	VONDE	1.444,800	2.889,600
		TOTAL DO LOTE				R\$ 16.349,400
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 35.327,560	

APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.325.576/0001-45 - Endereço: AVENIDA DAS INDUSTRIAS - CEP: 68385000 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 99152-6869

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0002		Lote No 002 - TELHAS				
	0001	TELHA BRASILIT OU SIMILAR 4MM 2,44X0,50 9K	TELHA BRASILIT	BRASILIT	32,850	3.613,500
	0002	TELHA BRSLIT 6MM 3,66 X 1,10M 48,8K	TELHA BRSLIT	BRASILIT	181,010	19.911,100
	0003	TELHA BRSLIT ONDINA 4MM 2,44 X 0,50 9K	TELHA BRSLIT	BRASILIT	47,280	4.728,000
	0004	TELHA PLAN CAPOTE: Especifica#Eo : Telha plan capote de 1a. qualidade.	TELHA PLAN	CERAMICA NS AP.	5,550	1.387,500
	0005	TELHA PLAN DE 1A. QUALIDADE: Especifica#Eo : Telha plan de 1a. qualidade.	TELHA PLAN DE	CERAMICA NS AP.	1,840	3.036,000
	0006	TELHA ZINCO COMUN 6 X 1	TELHA ZINCO CO	GERDAL	344,660	17.233,000
	0007	TELHA PORTUGUESA: Especifica#Eo : Telha Portuguesa.	TELHA PORTUGU	CARMELITANA	3,540	70,800
	0008	CUMEEIRA TELHA 2,44 X 0,50 TTX INFERIOR	CUMEEIRA TELHA	ETERNIT	40,520	3.241,600
	0009	CUMEEIRA TELHA 2,44 X 0,50 TTX SUPERIOR	CUMEEIRA TELHA	ETERNIT	40,520	3.241,600
	0010	CHAPA GALVANIZADA (ZINCO) 50CM	CHAPA GALVANI	CIVITT	37,280	3.355,200
	0011	FITA IMPERMEABILIZANTE 20 CM ALUMINIO	FITA IMPERMEA	BRASILIT	90,130	901,300



0012	FITA IMPERMEABILIZANTE 30 CM ALUMINIO	FITA IMPERMEA	BRASILIT	10,071	100,710
0013	ZINCO 50 CM: Especifica#Eo : Zinco 50 cm.	ZINCO 50 CM	CIVITT	37,260	1.863,000
TOTAL DO LOTE				R\$ 62.683,310	
0007	Lote No 007 - HIDRAULICO				
0001	CAIXA SIFONADA N26 GR BRANCA QD 150X150X50	CAIXA SIFONADA	TIGRE	45,610	684,150
0002	CAP ESGOTO 050 MM	CAP ESGOTO 050	TIGRE	8,670	86,700
0003	CAP ESGOTO 150 MM	CAP ESGOTO 150	TIGRE	49,500	495,000
0004	CAP SOLDAVEL - 25MM	CAP SOLDAVEL	TIGRE	2,320	104,400
0005	CAP SOLDAVEL - 32MM	CAP SOLDAVEL	TIGRE	3,300	33,000
0006	CAP SOLDAVEL - 50MM	CAP SOLDAVEL	TIGRE	6,730	201,900
0007	CAP SOLDAVEL 60MM	CAP SOLDAVEL	TIGRE	13,030	390,900
0008	CAP SOLD 20 MM	CAP SOLD 20 MM	KRONA	1,520	7,600
0009	CURVA ESG 050MM PRIM CTA 90	CURVA ESG 050M	KRONA	8,340	125,100
0010	CURVA ESG 150MM LGA 90	CURVA ESG 150M	KRONA	72,610	1.089,150
0011	CURVA PVC 25MM 90° PAR	CURVA PVC 25M	KRONA	4,240	127,200
0012	CURVA SOLDAVEL 20MM 90° PVC	CURVA SOLDAVEL	KRONA	2,980	134,100
0013	CURVA SOLDAVEL 32MM 90	CURVA SOLDAVEL	KRONA	7,150	214,500
0014	CURVA SOLDAVEL 60MM 90°	CURVA SOLDAVEL	KRONA	31,950	958,500
0015	ENGATE FLEX 60CM X 1/2	ENGATE FLEX 60C	CENSI	12,430	497,200
0016	ENGATE PLAST. 1/2 X 50 CM	ENGATE PLAST. 1/2	HERC	10,880	163,200
0017	ENGATE FLEXIVEL 60CM X 1/2	ENGATE FLEXIVEL	CENSI	11,670	175,050
0018	ENGATE PLAST. 1/2 X 60 CM	ENGATE PLAST. 1/2	KRONA	14,280	214,200
0019	ENGATE PLASTICO 50CM	ENGATE PLASTIC	KRONA	11,760	470,400
0020	JOELHO ESG 050MM 90	JOELHO ESG 050M	FORTLEV	4,760	199,920
0021	JOELHO ESG 040MM 90	JOELHO ESG 040M	FORTLEV	3,370	269,600
0022	JOELHO DE 25 MM SOLDµVEL	JOELHO DE 25 MM	PLASTUBOS	1,960	29,400
0023	JOELHO ESG 100MM 45	JOELHO ESG 100MM	FORTLEV	11,110	133,320
0024	JOELHO ESG 150MM 90	JOELHO ESG 150MM	FORTLEV	32,490	422,370
0025	JOELHO ESG 200MM	JOELHO ESG 200MM	KRONA	108,150	1.081,500
0026	JOELHO INT DUPLO 3/4	JOELHO INT DUPLO	KRONA	9,840	98,400
0027	JOELHO LR 25 3/4	JOELHO LR 25 3/4	KRONA	5,750	460,000
0028	JOELHO S 20MM 90	JOELHO S 20MM 90	KRONA	1,690	16,900
0029	JOELHO S 50MM 90	JOELHO S 50MM 90	KRONA	12,090	120,900
0030	JOELHO S/R 20X1/2	JOELHO S/R 20X1/2	KRONA	2,500	25,000
0031	JOELHO S/R 25X1/2	JOELHO S/R 25X1/2	KRONA	4,720	47,200
0032	JOELHO SOLDAVEL 25MM	JOELHO SOLDAVEL	KRONA	2,560	448,000
0033	JOELHO SOLDAVEL 75MM PVC	JOELHO SOLDAVEL	KRONA	45,810	2.061,450
0034	JOELHO SOLDAVEL PVC 32MM	JOELHO SOLDAVEL	FORTLEV	21,300	639,000
0035	JOELHO SOLDAVEL PVC 50MM	JOELHO SOLDAVEL	KRONA	6,050	60,500



0036	LUVA ESG 040MM SIMPLES	LUVA ESG 040MM	FORTLEV	3,530	176,500
0037	LUVA LISA 40MM SOLDADA: Especificação: Luva lisa 40mm solda de 1a. qualidade. Embalagem lacrada com os dados do fabricante contendo 1(um) par de luvas.	LUVA LISA 40MM	FORTLEV	4,750	166,250
0038	LUVA ESG 050MM	LUVA ESG 050MM	KRONA	5,260	263,000
0039	FITA VEDA ROSCA 18MMX50MT	FITA VEDA ROSCA	PULVITEC	19,320	579,600
0040	FITA VEDA ROSCA 12MMX10MT	FITA VEDA ROSCA	WURTH	4,660	69,900
0041	FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	FITA VEDA ROSCA	WURTH	20,950	2.095,000
0042	TUBO DE DESPEJO 3/4: Especificação: Tubo de despejo 3/4.	TUBO DE DESPEJO	ORCA	13,160	789,600
0043	TUBO DE LIGAÇÃO BR C/ANEL 20CM P/VASO	TUBO DE LIGAÇÃO	KRONA	19,450	194,500
0044	TUBO ESGOTO 040MM PVC	TUBO ESGOTO 040	FORTLEV	73,030	5.112,100
0045	TUBO ESGOTO 050MM PVC	TUBO ESGOTO 050	FORTLEV	65,420	981,300
0046	TUBO ESGOTO 100MM PVC	TUBO ESGOTO 100	FORTLEV	103,390	4.135,600
0047	TUBO ESGOTO 150MM PVC	TUBO ESGOTO 150	FORTLEV	273,790	4.106,850
0048	TUBO P/ CX DESCARGA	TUBO P/ CX DESC	TIGRE	19,910	398,200
0049	TUBO P/VALV DESC C/JOELHO AZUL	TUBO P/VALV DE	TIGRE	12,690	507,600
0050	TUBO PVC ESGOTO 200MM BARRA 6 METROS: Especificação: de 1" PAR qualidade ou similar.	TUBO PVC ESGOTO	TIGRE	437,090	9.615,980
0051	TUBO SOLDAVEL 110 MM AMANCO OU SIMILAR	TUBO SOLDAVEL 110	TIGRE	410,800	12.324,000
0052	TUBO SOLDAVEL 20 MM AMANCO OU SIMILAR: Especificação: com 3 metros.	TUBO SOLDAVEL 20	TIGRE	32,300	2.584,000
0053	TUBO SOLDAVEL 25 MM AMANCO OU SIMILAR: Especificação: tubo de 3 metros.	TUBO SOLDAVEL 25	FORTLEV	34,130	2.389,100
0054	TUBO SOLDAVEL 32 MM AMANCO OU SIMILAR: Especificação: Tubo de 3 metros.	TUBO SOLDAVEL 32	FORTLEV	65,780	4.604,600
0055	TUBO SOLDAVEL 50 MM AMANCO OU SIMILAR: Especificação: Tubo de 3 metros.	TUBO SOLDAVEL 50	AMANCO	89,800	4.490,000
0056	TUBO SOLDAVEL 60 MM AMANCO OU SIMILAR: Especificação: tubo de 3 metros.	TUBO SOLDAVEL 60	AMANCO	145,060	9.428,900
0057	TUBO SOLDAVEL 75 MM AMANCO OU SIMILAR	TUBO SOLDAVEL 75	AMANCO	204,010	12.240,600
0058	UNIAO INT POLIT 3/4 EMENDA	UNIAO INT POLIT 3/4	PLASTUBOS	21,360	213,600
0059	UNIAO PVC SOLDAVEL 110MM AMANCO OU SIMILAR	UNIAO PVC SOLDA	KRONA	471,430	21.214,350
0060	UNIAO PVC SOLDAVEL 32MM AMANCO OU SIMILAR	UNIAO PVC SOLDAV	KRONA	21,580	431,600
0061	UNIAO PVC SOLDAVEL 60MM AMANCO OU SIMILAR	UNIAO PVC SOLDA	KRONA	241,390	7.241,700
0062	UNIAO PVC SOLDAVEL 85MM AMANCO OU SIMILAR	UNIAO PVC SOLDA	AMANCO	386,230	17.380,350
0063	UNIAO SOLDAVEL 25MM	UNIAO SOLDAVEL	KRONA	20,720	725,200
0064	VALVULA DESC 1 1/2 CROMADA	VALVULA DESC 1 1/2	ASTRA	114,870	574,350
0065	VALVULA INOX 3 1/2	VALVULA INOX 3 1/2	GHELPLUS	46,780	467,800
0066	VALVULA PLASTICO PIA/LAVATORIO E TANQUE N 08	VALVULA PLASTIC	ASTRA	21,010	1.050,500
0067	LUVA S 020MM	LUVA S 020MM	TIGRE	4,310	107,750
0068	LUVA S 060MM	LUVA S 060MM	TIGRE	11,080	33,240



0069	LUVA ESG 100MM	LUVA ESG 100MM	FORTLEV	10,300	566,500
0070	LUVA ESG 150MM	LUVA ESG 150MM	FORTLEV	30,760	153,800
0071	LUVA S RED 32X25MM	LUVA S RED 32X2	FORTLEV	7,840	78,400
0072	LUVA S/R 25X3/4	LUVA S/R 25X3/4	TIGRE	3,940	59,100
0073	LUVA SOLDAVEL 32 X 1 PVC	LUVA SOLDAVEL	KRONA	22,430	785,050
0074	LUVA SOLDAVEL 25MM	LUVA SOLDAVEL	TIGRE	1,920	144,000
0075	LUVA SOLDAVEL 25 X 1/2 PVC	LUVA SOLDAVEL	KRONA	20,720	1.139,600
0076	LUVA SOLDAVEL 50MM	LUVA SOLDAVEL	TIGRE	7,830	1.017,900
0077	LUVA SOLDAVEL 75MM	LUVA SOLDAVEL	KRONA	22,250	667,500
0078	LUVA SOLDAVEL 32MM	LUVA SOLDAVEL	TIGRE	21,580	2.805,400
0079	LUVA S/R LATAO 25X3/4	LUVA SOLDAVEL	TIGRE	8,290	124,350
0080	LUVA SOLDAVEL CORRER 32MM PVC	LUVA SOLDAVEL	KRONA	19,020	570,600
0081	REDUÇÃO EXC ESG 075X050	REDUÇÃO EXC	FORTLEV	16,980	169,800
0082	REDUÇÃO EXC ESG 100X050	REDUÇÃO EXC	FORTLEV	13,770	68,850
0083	REDUÇÃO EXC ESG 150X100	REDUÇÃO EXC	KRONA	42,020	210,100
0084	TAMPA P/ VALV PIA/LAV	TAMPA P/ VAL	PLASTUBOS	1,470	44,100
0085	REGISTRO ESFERA LATAO PASS 3	REGISTRO ESFE	KRONA	234,300	4.686,000
0086	REGISTRO ESFERA LATAO PASS 4	REGISTRO ESFE	KRONA	242,240	4.844,800
0087	REGISTRO ESFERA METAL 1	REGISTRO ESFE	LOTUS	32,800	164,000
0088	REGISTRO ESFERA SOLD 040MM	REGISTRO ESFE	KRONA	29,300	527,400
0089	REGISTRO ESFERA SOLD 25MM: Especificação: AMANCO OU SIMILAR.	REGISTRO ESFE	KRONA	54,570	1.200,540
0090	REGISTRO ESFERA SOLD 32MM: Especificação: AMANCO OU SIMILAR.	REGISTRO ESFE	KRONA	20,020	40,040
0091	REGISTRO ESFERA SOLD 50MM: Especificação: AMANCO OU SIMILAR.	REGISTRO ESFE	KRONA	40,860	898,920
0092	REGISTRO ESFERA SOLD 60MM: Especificação: AMANCO OU SIMILAR.	REGISTRO ESFE	KRONA	96,840	2.421,000
0093	REGISTRO GAVETA 1/2 BRUTOLUXO	REGISTRO GAVE	LOTUS	33,370	100,110
0094	REGISTRO PRESSÃO 1/2	REGISTRO PRESS	LOTUS	68,940	896,220
0095	REGISTRO PRESSÃO 1416 C 33 3/4 ICO	REGISTRO PRESS	ICO	89,480	715,840
0096	REGISTRO PRESSÃO SOLD 25 2868	REGISTRO PRESS	KRONA	14,620	29,240
0097	TORN P/BEBEDOURO ORIG CINZA/PRETO RC CN AL FLEX	TORN P/BEBED	DECO	21,580	215,800
0098	TORNEIRA P/ PIA C/FILTRO MOVEL PAREDE	TORNEIRA P/ PIA	ASTRA	156,190	624,760
0099	TORNEIRA P/JARDIM PLAST PRETA 3/4	TORNEIRA P/JARD	ASTRA	29,320	146,600
0100	TORNEIRA P/PIA CONZ 1/2 18CM	TORNEIRA P/PIA C	ASTRA	90,740	907,400
0101	TORNEIRA P/TANQUE 1/2 BRANCA 10CM	TORNEIRA P/TANQ	ASTRA	58,430	584,300
0102	TORNEIRA PARA JARDIM	TORNEIRA PARA	ASTRA	46,430	464,300
0103	TORNEIRA PLAST P/LAVAT 1/2 BRANCA	TORNEIRA PLAST	DECO	98,040	4.902,000
0104	MANGUEIRA 1/4X1,5MM NIVEL	MANGUEIRA 1/4	ASTRA	87,210	174,420
0105	MANGUEIRA P/ JARDIM PREMIUM 1/2 ROLO 30M	MANGUEIRA P/ JAR	VONDER	178,170	2.138,040
0106	MANGUEIRA PARA JARDIM 20 MTS: Especificação: Em borracha, alta pressão, 1/2 polegada, com esguincho e adaptador para torneira de 1/2 polegada.	MANGUEIRA PARA	ASTRA	106,560	1.491,840
0107	MANGUEIRA PRETA 1/2: Especificação: Mangueira preta 1/2 polegada.	MANGUEIRA PRE	VONDER	1,740	121,800



0108	MANGUEIRA PRETA 3/4: Especificação: Mangueira preta 3/4.	MANGUEIRA PRE	INAPLA	2,860	1.573,000
TOTAL DO LOTE				R\$ 177.452,750	
0011	Lote No 011 - JANELAS E PORTAS				
0001	PORTA DE MADEIRA 2,10X80 ANGELIN 5 ALMOFADA MISTA	PORTA DE MADEI	JATOBA	499,450	4.994,500
0002	PORTA LAMINADA DIR 2,10 X 80CM 2	PORTA LAMINA	LUDIANI	450,470	4.504,700
0003	PORTA LAMINADA ESQ 2,10 X 65CM 1	PORTA LAMINADA	LUDIANI	424,870	4.248,700
0004	PORTA LISA JB 0,60 X 2,10 SUCUPIRA	PORTA LISA JB	JATOBA	372,830	3.728,300
0005	PORTA SANFONADA 0,60 X 2,10M BRANCA	PORTA SANFONA	ASTRA	182,890	1.828,900
0006	PORTA SANFONADA 0,70 X 2,10M BRANCA	PORTA SANFONA	ASTRA	190,060	1.900,600
0007	PORTAL DE AMARELÇO	PORTAL DE AMAR	ALMEIDA	190,740	1.907,400
0008	VITRO 1,50X1,00 COR CENT GDE TUB XAD REQ 12	VITRO 1,50X1,00 COR	LUDIANI	590,260	1.770,780
0009	VITRO 40X40 BASC ALUMINIO	VITRO 40X40 BASC	LUDIANI	87,650	262,950
TOTAL DO LOTE				R\$ 25.146,830	
0018	Lote No 018 - PREGOS				
0001	PREGO 12X12: Especificação: Prego 12x12.	PREGO 12X12 Especi	RIO PRETO	27,380	1.122,580
0002	PREGO 10X10 C/C 1KG	PREGO 10X10 C/C 1KG	GERDAU	24,270	1.213,500
0003	PREGO 15X15 C/C 1KG	PREGO 15X15 C/C 1KG	GERDAU	27,250	735,750
0004	PREGO 15X21 C/C 1KG	PREGO 15X21 C/C 1KG	GERDAU	25,210	50,420
0005	PREGO 16X21 C/C 1KG	PREGO 16X21 C/C 1KG	GERDAU	25,210	50,420
0006	PREGO 17X21 C/C 1KG	PREGO 17X21 C/C 1KG	GERDAU	23,300	1.631,000
0007	PREGO 18X24 C/C 1KG	PREGO 18X24 C/C 1KG	GERDAU	24,860	1.889,360
0008	PREGO 18X27 C/C 1KG	PREGO 18X27 C/C 1KG	GERDAU	25,150	251,500
0009	PREGO 18X27 C/C GALV 1KG	PREGO 18X27 C/C G	GERDAU	25,210	252,100
0010	PREGO 18X27 COM BUCHA PARA TELHA: Especificação: Prego 18x27 com bucha para telha brasilit, e ou similar.	PREGO 18X27 COM	GERDAU	38,860	388,600
0011	PREGO 18X30 C/C 1KG	PREGO 18X30 C/C	GERDAU	26,260	1.575,600
0012	PREGO 18X30 C/C 1KG TELHEIRO 4MM	PREGO 18X30 C/C	GERDAU	28,410	2.841,000
0013	PREGO 19X27: Especificação: Prego 19x27.	PREGO 19X27 Esp	GERDAU	25,350	887,250
0014	PREGO 19X36: Especificação: Prego 19x36.	PREGO 19X36 Esp	GERDAU	25,420	1.652,300
0015	PREGO 20X36: Especificação: Prego 20x36.	PREGO 20X36 Esp	GERDAU	26,180	130,900
0016	PREGO 22X42 C/C 1KG	PREGO 22X42 C/C	GERDAU	25,260	1.010,400
0017	PREGO 22X48 C/C 1KG	PREGO 22X48 C/C	GERDAU	26,260	1.181,700
0018	PREGO 25X72: Especificação: PREGO 25X72.	PREGO 25X72	GERDAU	28,140	844,200
0019	PREGO C/CABEÇA 26 X 76 1K	PREGO C/CABEÇ	GERDAU	28,000	280,000
TOTAL DO LOTE				R\$ 17.988,580	
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 283.271,470	

Comatel - Comércio de Material Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.510.069/0001-16 - Endereço: travessa José pio n.º 545 - CEP: 66050240 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 3204-2600

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
------	------	---------	--------	-------------------	--------------	-------------

Página 5 de 17



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/02/2022 às 10:12:58.
Código verificador: 1EDEF



0005	Lote No 005 - BUCHAS					
0001	BUCHA DE REDUCAO SOLD CURTA 110X85MM PVC	MULTILIT	MULTILIT	106,580	4.796,100	
0002	BUCHA DE REDUCAO SOLD CURTA 60X50MM PVC	MULTILIT	MULTILIT	42,410	1.908,450	
0003	BUCHA DE REDUCAO SOLD CURTA 75X60MM PVC	MULTILIT	MULTILIT	65,890	2.965,050	
0004	BUCHA PLASTICA 06	IVY PLAST	IVY PLAST	0,470	47,000	
0005	BUCHA NYLON 8 MM	IVY PLAST	IVY PLAST	0,660	165,000	
0006	BUCHA RED ESG 50X40MM LONGA	MULTILIT	MULTILIT	4,640	232,000	
0007	BUCHA PLAST 10: Especifica#Eo : bucha nylon para parede 10mm com anel.	MULTILIT	MULTILIT	0,420	63,000	
0008	BUCHA RED ROSC 01X3/4	MULTILIT	MULTILIT	4,130	206,500	
0009	BUCHA RED ROSC 01. 1/2X3/4	MULTILIT	MULTILIT	5,790	289,500	
0010	BUCHA RED ROSC 3/4X1/2	MULTILIT	MULTILIT	5,880	176,400	
0011	BUCHA S RED 32X25MM LONGA	MULTILIT	MULTILIT	6,450	322,500	
0012	BUCHA S RED 40X25MM LONGA	MULTILIT	MULTILIT	8,180	122,700	
0013	BUCHA DE REDUCAO SOLD CURTA 32X25MM PVC	MULTILIT	MULTILIT	7,540	603,200	
0014	BUCHA DE REDUCAO SOLD CURTA 25X20MM PVC	MULTILIT	MULTILIT	7,050	246,750	
0015	BUCHA S RED 50X32MM LONGA	MULTILIT	MULTILIT	8,850	132,750	
0016	ARRUELA LISA 3/8	IVY PLAST	IVY PLAST	0,770	23,100	
	TOTAL DO LOTE				R\$ 12.300,000	
0009	Lote No 009 - MATERIAIS DIVERSOS					
0001	CADEADO DE 25MM PADO OU SIMILAR	GOLD	GOLD	16,500	313,500	
0002	CADEADO DE 40MM PADO OU SIMILAR	GOLD	GOLD	34,940	1.048,200	
0003	CADEADO DE 35MM PADO OU SIMILAR	GOLD	GOLD	28,750	833,750	
0004	CADEADO DE 50MM PADO OU SIMILAR	GOLD	GOLD	47,160	1.839,240	
0005	CADEADO DE 30 MM PADO OU SIMILAR	GOLD	GOLD	18,100	90,500	
0006	CORDA DE NYLON 4MM: Especifica#Eo : CORDÇO de nylon 4mm.	VONDER	VONDER	26,460	158,760	
0007	CORDA DE NYLON 8MM: Especifica#Eo : CORDA de nylon 8MM.	VONDER	VONDER	27,650	165,900	
0008	CORDA SEDA 08MM MULTI CORES: Especifica#Eo : corda seda 08mm cores diversas rolo com 200 metros.	SULCORDAS	SULCORDAS	264,550	9.259,250	
0009	CORDA SEDA 10MM MULTI CORES: Especifica#Eo : corda seda cores divesas 10 mm rolo com 200 metros.	SULCORDAS	SULCORDAS	455,000	15.015,000	
0010	CORDA SEDA 12MM MULTI CORES: Especifica#Eo : corda seda cores divesas 12mm rolo com 200 metros.	SULCORDAS	SULCORDAS	251,500	1.257,500	
0011	CORDA SEDA TRANCADA 12MM	SULCORDAS	SULCORDAS	10,960	109,600	
0012	CORDA SEDA TRANCADA 19MM	SULCORDAS	SULCORDAS	13,380	133,800	
0013	FOLHA DE COMPENSADO 10MM: Especifica#Eo : Folha de compensado 10mm.	BC COMPENSADO	BC COMPENSADO	147,410	8.844,600	
0014	LAPIS ESTACA COR VRM	THOMPSON	THOMPSON	3,340	16,700	
0015	LAPIS P/CARPITEIRO	THOMPSON	THOMPSON	2,590	31,080	
0016	LINHA DE PEDREIRO C/050MT	CEWP	CEWP	11,010	11,010	
0017	LINHA DE PEDREIRO C/100MT	CEWP	CEWP	16,630	16,630	
0018	LIXA D AGUA 100	AMATOOLS	AMATOOLS	5,120	153,600	
0019	LIXA DAGUA 400: Especifica#Eo : de 1'PAR' qualidade ou similar.	AMATOOLS	AMATOOLS	2,470	49,400	
0020	LIXA FERRO 220: Especifica#Eo : de 1'PAR' qualidade ou similar.	AMATOOLS	AMATOOLS	3,200	96,000	
0021	LIXA FERRO 100	AMATOOLS	AMATOOLS	3,200	96,000	



	0022	LIXA FERRO 80: Especificação/Eo : REFERENCIA 6846.	AMATOOLS	AMATOOLS	2,770	166,200
	0023	LIXA MASSA 120	AMATOOLS	AMATOOLS	4,240	127,200
	0024	LIXA D'ágUA 80	AMATOOLS	AMATOOLS	2,400	192,000
	0025	LIXA DE FERRO GRAO 36	AMATOOLS	AMATOOLS	3,200	32,000
	0026	LIXA DE MASSA GRAO 50	AMATOOLS	AMATOOLS	2,570	25,700
	0027	LIXA MASSA 080	AMATOOLS	AMATOOLS	4,210	126,300
	0028	LIXA MASSA 180	AMATOOLS	AMATOOLS	4,200	126,000
	0029	LIXA MASSA 220	AMATOOLS	AMATOOLS	1,610	80,500
	0030	LONA PLASTIC 4/6 AZUL: Especificação/Eo : LONA PLASTICA 4/6 ZUL.	APER	APER	165,200	660,800
	0031	LONA PLASTICA 4X050MT/100MT PRETA	NORTENE	NORTENE	7,720	231,600
	0032	LONA PLASTICA 6X100MT PRETA	NORTENE	NORTENE	8,920	1.159,600
	0033	LONA PRETA/BRANCA 8X1	NORTENE	NORTENE	11,000	1.100,000
	0034	PALHA DE Aço N.02	BOMBRIL	BOMBRIL	2,610	7,830
	0035	TELA MOSQUITEIRO VERDE/BRANCA NYLON 1,50 X 1,00M	VALEPLAST	VALEPLAST	10,300	103,000
	0036	TELA SOMBRITE 50%: Especificação/Eo : TELA SOMBRITE 50% COM 6 MT X 1,5 DE ALTURA OU TELA VERDE.	VALEPLAST	VALEPLAST	143,000	2.860,000
	0037	PLAFON REDONDO BRANCO	GALPLAST	GALPLAST	9,000	180,000
	0038	PLUG 3/4: Especificação/Eo : Plug 3/4.	MULTILIT	MULTILIT	2,300	379,500
	0039	PLUG ROSC 1/2	MULTILIT	MULTILIT	1,800	18,000
	0040	SOQUETE C/RABICHO BRANCO	DECORLUX	DECORLUX	5,000	50,000
	0041	ABRACADEIRA NYLON 2,5 X 300MM: Especificação/Eo : Pacote com 100 unidades (preto ou branco).	DECORLUX	DECORLUX	5,960	178,800
	0042	ABRACADEIRA NYLON 4,8X200MM: Especificação/Eo : pacote com 100 unidades.	DECORLUX	DECORLUX	10,990	54,950
	0043	ABRACADEIRA NYLON 4,8X400MM	DECORLUX	DECORLUX	21,000	2.100,000
TOTAL DO LOTE			R\$ 49.500,000			
0012	Lote No 012 - ADAPTADOR					
	0001	ADAPT INT POLIET ROSC/ RED 1X3/4	REBOCAST	REBOCAST	2,200	33,000
	0002	ADAPT S C/FLGE 25MMX3/4	MULTILIT	MULTILIT	17,300	173,000
	0003	ADAPT S C/FLGE 50MMX1 1/2	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	26,160	261,600
	0004	ADAPT S C/FLGE 60MMX2	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	37,700	188,500
	0005	ADAPTADOR SOLDADO CURTO 110MMX4	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	86,030	2.580,900
	0006	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25MMX3X4	MULTILIT	MULTILIT	3,360	100,800
	0007	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32MM X 1	MULTILIT	MULTILIT	3,790	227,400
	0008	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MMX1.1/2	MULTILIT	MULTILIT	16,410	984,600
	0009	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 60MMX2	MULTILIT	MULTILIT	57,430	1.722,900
	0010	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 75MM X 2.1/2	MULTILIT	MULTILIT	14,750	236,000
	0011	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 85MM X 3	MULTILIT	MULTILIT	65,640	1.969,200
	0012	ADAPTADOR USO REDE HIDRULICA EM PVC 20 MM X 1/2 POLEGADAS: Especificação/Eo : Uso rede hidráulica, em PVC, 20 mm x 1/2 polegadas, LR, para água.	MULTILIT	MULTILIT	24,170	725,100
	0013	TE ESG 040MM	MULTILIT	MULTILIT	3,290	65,800
	0014	TE ESG 050MM	MULTILIT	MULTILIT	5,370	107,400
	0015	TE ESG 100MM	MULTILIT	MULTILIT	13,060	783,600
	0016	TE ESG 150MM	MULTILIT	MULTILIT	36,320	726,400



0017	TE ESGOTO 100/50MM: Especificação: Te esgoto 100/50mm.	MULTILIT	MULTILIT	20,610	618,300
0018	TE ESGOTO 200 MM: Especificação: de 1' PAR qualidade ou similar.	MULTILIT	MULTILIT	125,060	1.250,600
0019	TE INT POLI 3/4: Especificação: TE INT POLI 3/4.	REBOCAST	REBOCAST	3,340	33,400
0020	TE INT POLIT 1/2 TRIPLO	REBOCAST	REBOCAST	2,260	22,600
0021	TE S ROSC LATAO 25MMX1/2	MULTILIT	MULTILIT	6,410	160,250
0022	TE SOLDAVEL 110MM PVC	AMANCO	AMANCO	62,950	2.832,750
0023	TE SOLDAVEL 25MM PVC	MULTILIT	MULTILIT	1,700	93,500
0024	TE SOLDAVEL 50MM PVC	MULTILIT	MULTILIT	7,890	631,200
0025	TE SOLDAVEL 75MM PVC	MULTILIT	MULTILIT	51,220	1.536,600
0026	ENGATE USO REDE HIDRULICO, 40CM: Especificação: ENGATE uso rede hidr ulico, 40 cm.	ALUMASA	ALUMASA	21,730	434,600
TOTAL DO LOTE				R\$ 18.500,000	
0013	Lote No 013 - ADESIVOS				
0001	ADESIVO P/TUBO 175 GR	PULVITEC	PULVITEC	15,910	286,380
0002	ADESIVO PLASTICO 75G	PULVITEC	PULVITEC	6,220	124,400
0003	ADESIVO PVC 075 GR	PULVITEC	PULVITEC	6,340	31,700
0004	ADESIVO PVC 250ML	PULVITEC	PULVITEC	41,540	332,320
0005	ADESIVO PVC 500ML	PULVITEC	PULVITEC	73,370	1.173,920
0006	ADESIVO PVC 850 GR	PULVITEC	PULVITEC	50,590	1.517,700
0007	ADESIVO SILICONE 050 GR	PULVITEC	PULVITEC	9,920	29,760
0008	ADESIVO SILICONE 280 GR	TEKBOND	TEKBOND	26,240	78,720
0009	COLA SILICONE 50 GM	POLYTUBES	POLYTUBES	8,080	80,800
0010	DUREPOXI: Especificação: DUREPOXI.	LOCTITE	LOCTITE	11,730	117,300
0011	FITA ISOLANTE 10M: Especificação: FITA ISOLANTE 10MM IMPERIAL.	FOXLUX	FOXLUX	9,470	473,500
0012	SILICONE VEDA CALHA 300 GR: Especificação: Silicone veda calha 300 gr.	TEKBOND	TEKBOND	22,140	553,500
TOTAL DO LOTE				R\$ 4.800,000	
0014	Lote No 014 - ARAME E FERRO				
0001	ARAME GALVANIZADO 18	BELGO	BELGO	36,130	72,260
0002	ARAME GALVANIZADO 20 89MM	BELGO	BELGO	27,170	135,850
0003	FERRO COLUNA 3/8 10 MM 6M	SINOBRAS	SINOBRAS	154,310	3.549,130
0004	FERRO COLUNA 5/16 8,0 MM 6M	SINOBRAS	SINOBRAS	141,080	11.709,640
0005	FERRO P/CONSTR 04,2MM CA 60 1,350KG PP	SINOBRAS	SINOBRAS	54,670	273,350
0006	FERRO P/CONSTR 06,3MM 1/4 CA 50 3,02KG	SINOBRAS	SINOBRAS	44,080	4.408,000
0007	FERRO P/CONSTR 08MM 5/16 CA 50 4,811KG PP	SINOBRAS	SINOBRAS	61,380	6.444,900
0008	FERRO P/CONSTR 10MM 3/8 CA 50 7.515KG PP	SINOBRAS	SINOBRAS	78,280	7.828,000
0009	FERRO P/CONSTR 16MM 5/8 CA 50 19,5KG	SINOBRAS	SINOBRAS	265,520	6.638,000
0010	FERRO P/CONSTRUÇÃO 12,5 MM	SINOBRAS	SINOBRAS	143,930	2.878,600
0011	BARRA ROSCADA 3/8 1M	SINOBRAS	SINOBRAS	15,620	78,100
0012	BARRA ROSQUEADA 1/2: Especificação: BARRA ROSQUEADA 1/2.	SINOBRAS	SINOBRAS	15,420	77,100
0013	BARRA ROSQUEADA 5/8: Especificação: BARRA ROSQUEADA 5/8.	SINOBRAS	SINOBRAS	19,330	96,650
0014	HASTER DE ATERRAMENTO COBREADA 5/8: Especificação: De 1ª Qualidade.	OLIVO	OLIVO	18,940	151,520
0015	TRELISSE DE FERRO 12 MTS: Especificação: Trelisse de ferro 12 mts.	SINOBRAS	SINOBRAS	117,560	3.879,480



0016	TRELISSE DE FERRO 6 MTS: Especificação: Trelisse de ferro 6 mts.	SINOBRAS	SINOBRAS	64,120	1.346,520
0017	VERGALHAO BARRA 12 METROS 5.0 MM: Especificação: de 1" PAR qualidade ou similar.	SINOBRAS	SINOBRAS	77,920	6.233,600
0018	VERGALHAO BARRA 6 METROS 3/4: Especificação: de 1" PAR qualidade ou similar.	SINOBRAS	SINOBRAS	224,660	13.479,600
0019	CORRENTE GALVANIZADA 1/2	VONDER	VONDER	48,510	970,200
0020	CORRENTE GALVANIZADA 1/4	VONDER	VONDER	18,740	468,500
0021	CORRENTE GALVANIZADA 7/8	BELGO	BELGO	51,240	1.281,000
TOTAL DO LOTE				R\$ 72.000,000	
0016	Lote No 016 - RESERVATORIO				
0001	CAIXA D'AGUA 1000LTS	FORTLEV	FORTLEV	407,040	6.919,680
0002	CAIXA D'AGUA 1500 LITROS	FORTLEV	FORTLEV	848,660	3.394,640
0003	CAIXA D'AGUA 2000LTS	FORTLEV	FORTLEV	1.080,040	7.560,280
0004	CAIXA D'AGUA 310 LITROS	FORTLEV	FORTLEV	199,970	1.199,820
0005	CAIXA D'AGUA 500 LTS	FORTLEV	FORTLEV	245,380	1.717,660
0006	BOIA DE 1/2 P/ CAIXA D' AGUA	FORTLEV	FORTLEV	32,950	1.350,950
0007	BOIA DE 3/4 P/ CAIXA D' AGUA	FORTLEV	FORTLEV	32,960	856,960
TOTAL DO LOTE				R\$ 22.999,990	
0017	Lote No 017 - FECHADURA E FERROLHO				
0001	FECHADURA 1601/21-ESP LARGO INOX EXT 11724	SILVANA	SILVANA	59,460	594,600
0002	FECHADURA 3F PORTAO SOBREPOR	SILVANA	SILVANA	65,180	391,080
0003	FECHADURA 601 602/03 INOX GORJE PERFIL METALICO 35017	SILVANA	SILVANA	59,800	956,800
0004	FECHADURA 803/21 OXIDADO GORJE EXT 35111	SILVANA	SILVANA	71,850	431,100
0005	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA: Especificação: Em aço cromado, dimensões 195 mm (comprimento) x 70 mm (profundidade) x 22 mm (espessura), com 02 chaves e 02 parafusos.	SILVANA	SILVANA	59,630	2.981,500
0006	FECHADURA EM METAL PORTA CADEADOR 4 POLEGADAR: Especificação: FECHADURA EM META.	SILVANA	SILVANA	14,180	99,260
0007	FECHADURA PADRÃO, P/ DIVISÃO, PRETAR ABS, MODELO SIMPLES: Especificação: Fechadura padrão, para divisão, pretar ABS, modelo simples, com acabamento anodizado, cor preta. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	GOLD	GOLD	112,950	3.049,650
0008	FECHADURA PORTAO 701/100 ESP. INOX	SILVANA	SILVANA	53,400	534,000
0009	FECHADURA TETRA DE 2 VOLTAS: Especificação: Fechadura tetra de 2 voltas, na cor metálica preta. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	GOLD	GOLD	102,270	2.659,020
0010	FERROLHO CHATO PEQUENO: Especificação: Ferrolho em metal, reforçado.	SILVANA	SILVANA	10,580	190,440
0011	FERROLHO CHATO PORTA CADEADO REFORC 700 X 3 ZINC	YALE	YALE	56,710	567,100
0012	FERROLHO CHATO PORTA CADEADO REFORC 700 X 4 ZINC	YALE	YALE	56,710	1.134,200
0013	FERROLHO EM METAL CHATO GRANDE: Especificação: Ferrolho em metal, reforçado.	SILVANA	SILVANA	10,720	107,200
0014	FERROLHO EM METAL CHATO MEDIO: Especificação: Ferrolho em metal, reforçado.	SILVANA	SILVANA	8,570	42,850



0015	FERROLHO EM METAL REDONDO GRANDE: Especificação: Ferrolho em metal, reforçado.	SILVANA	SILVANA	6,230	80,990
0016	FERROLHO EM METAL REDONDO MEDIO: Especificação: Ferrolho em metal, reforçado.	SILVANA	SILVANA	7,630	76,300
0017	FERROLHO EM METAL REDONDO PEQUENO: Especificação: Ferrolho em metal, reforçado.	SILVANA	SILVANA	5,320	15,960
0018	PORCA SEXT 3/8	CISER	CISER	0,690	20,700
0019	PARAFUSO ATARRACHANTES: Especificação: PARAFUSOS ATARRANCHANTE.	GOLD	GOLD	1,790	179,000
0020	DOBRADIÇA DE ARMÁRIO, TIPO MOLA DE PRESSÃO, 60CM: Especificação: Dobradiça de armário, tipo mola de pressão, modelo alta, para furar de 35 mm, corpo em latão cromado latão cromado de 60 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	SILVANA	SILVANA	11,800	472,000
0021	DOBRADIÇA PARA PORTA, EM AÇO CROMADO, 3 X 2 1/2" COM 06 Furos: Especificação: Dobradiça para porta, em aço cromado, 3 x 2 1/2 polegadas, com 06 furos Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	SILVANA	SILVANA	46,830	2.107,350
0022	DOBRADIÇA PARA PORTA, EM FERRO CROMADO, 3,5 X 3" COM 06 Furos: Especificação: Dobradiça para porta, em ferro cromado, dimensões 3,5 x 3 polegadas, com 6 furos. Embalagem com 03 unidades com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	SILVANA	SILVANA	62,070	3.103,500
0023	PARAFUSO COM BUCHA N° PAR 06: Especificação: Parafuso com bucha n° PAR 06.	CISER	CISER	0,430	107,500
0024	PARAFUSO P/MADEIRA 3,0X25MM	CISER	CISER	0,360	18,000
0025	PARAFUSO COM BUCHA N° PAR 08: Especificação: Parafuso com bucha n° PAR 08.	CISER	CISER	0,420	105,000
0026	PARAFUSO COM BUCHA N° PAR 10: Especificação: Parafuso com bucha n° PAR 10.	CISER	CISER	0,570	114,000
0027	PARAFUSO MAQ. 16 X 200MM: Especificação: parafuso maq. 16 x 200 mm.	CISER	CISER	2,470	49,400
0028	PARAFUSO P/FORRO 4,2X19 AUTO BROCANTE	CISER	CISER	0,740	37,000
0029	PARAFUSO P/MADEIRA 3,2X22MM	CISER	CISER	0,360	18,000
0030	PARAFUSO P/MADEIRA 3,5X25MM	CISER	CISER	0,280	14,000
0031	PARAFUSO P/MADEIRA 3,9X25MM	CISER	CISER	0,280	14,000
0032	PARAFUSO P/MADEIRA 5,0X30MM	CISER	CISER	0,450	22,500
0033	PARAFUSO P/MADEIRA 5,0X50MM	CISER	CISER	0,360	18,000
0034	PARAFUSO P/TELHA 5/16X110 C/ARRUELA	WORKER	WORKER	1,700	170,000
0035	PARAFUSO P/VASO 10 LUXO LATONADO	GOLFIX	GOLFIX	1,990	99,500
0036	PARAFUSO SX ROSCA 1/4X075	CISER	CISER	1,310	39,300
0037	PARAFUSO SX ROSCA 3/8X100	CISER	CISER	1,310	39,300
0038	PORCA SEXTAVADA 1 / 2: Especificação: Aplicações diversas.	CISER	CISER	0,890	26,700
0039	PORCA SEXTAVADA 5/8: Especificação: PORCA SEXTAVADA 5/8.	CISER	CISER	0,710	21,300
0040	PROLONGADOR 2M 1600	COMPEL	COMPEL	25,620	768,600



	0041	PROLONGADOR 3MM 1700	COMPEL	COMPEL	44,030	1.320,900
	0042	SUPORTE P/CADEADO 300 X 4.1/2	SILVANA	SILVANA	10,240	102,400
TOTAL DO LOTE					R\$ 22.900,000	
0021	Lote No 021 - EPI					
	0001	BOTA DE BIQUEIRA PVC, COM CADARÃO: Especificação : forrada internamente solado vulcanizado de borracha antiderrapante e resistente a abrasão, sem ranhuras, com certificado de aprovação do Ministério do Trabalho gravado, diversos tamanhos.	PROTEPLUS	PROTEPLUS	104,880	2.097,600
	0002	BOTINA SEG STAR FIRE OU SIMILAR 0.7101 & 0.7113 S/BICO	PROTEPLUS	PROTEPLUS	92,550	2.776,500
	0003	BOTINA SEG STAR FIRE OU SIMILAR 0.7201 C/BICO	PROTEPLUS	PROTEPLUS	92,550	2.776,500
	0004	LUVA ALGODÃO PIGMENTADA: Especificação : LUVA ALGODÃO PIGMENTADA.	PROTEPLUS	PROTEPLUS	7,100	4.260,000
	0005	OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR.	PROTEPLUS	PROTEPLUS	9,490	474,500
	0006	CAPA DE CHUVA PARA PEDESTRE: Especificação : CAPA DE CHUVA PARA PEDESTRE.	PROTEPLUS	PROTEPLUS	107,200	3.216,000
	0007	CAPACETE DE SEGURANÇA	PROTEPLUS	PROTEPLUS	35,860	1.075,800
	0008	CINTO SUPORTE PARA RODEIRA	TENNAC	TENNAC	201,800	807,200
	0009	PROTETOR AURICULAR CONCHA 103: Especificação : PROTETTOR CONCHA 103.	TENNAC	TENNAC	4,550	136,500
	0010	PROTETOR AURICULAR: Especificação : Protetor auricular do tipo plug e do tipo concha.	TENNAC	TENNAC	3,730	111,900
	0011	LUVA DE RASPA 15CM LONGA PAR	TENNAC	TENNAC	26,100	1.305,000
	0012	LUVA RASPA CURTO 07 CM	TENNAC	TENNAC	35,350	1.767,500
	0013	LUVA DE PVC FORRADA PALMA ASPERA	TENNAC	TENNAC	32,390	16.195,000
TOTAL DO LOTE					R\$ 37.000,000	
0022	Lote No 022 - BROCAS					
	0001	BROCA AÇO RAPIDO 02,5 MM	AMATOOLS	AMATOOLS	11,920	23,840
	0002	BROCA AÇO RAPIDO 03,5 MM	AMATOOLS	AMATOOLS	12,940	25,880
	0003	BROCA AÇO RAPIDO 10 MM	AMATOOLS	AMATOOLS	21,280	234,080
	0004	BROCA AÇO RAPIDO 12 MM	AMATOOLS	AMATOOLS	26,830	134,150
	0005	BROCA AÇO RAPIDO 5/16-7,9MM	AMATOOLS	AMATOOLS	25,820	232,380
	0006	BROCA AÇO RAPIDO 9,5MM-3/8	AMATOOLS	AMATOOLS	25,820	154,920
	0007	BROCA CHATA 1/4	AMATOOLS	AMATOOLS	27,090	135,450
	0008	BROCA CONCRETO 12,0MM	AMATOOLS	AMATOOLS	22,720	136,320
	0009	BROCA CONCRETO 8,0MM 5/16	AMATOOLS	AMATOOLS	19,390	58,170
	0010	BROCA CONCRETO 7,0MM 9/32	AMATOOLS	AMATOOLS	19,160	114,960
	0011	BROCA DE WIDEA 8 MMX250 LONGA	AMATOOLS	AMATOOLS	34,470	172,350
	0012	BROCA WIDIA 10MM	AMATOOLS	AMATOOLS	27,850	139,250
	0013	BROCA WIDIA 6MM	AMATOOLS	AMATOOLS	23,650	118,250
TOTAL DO LOTE					R\$ 1.680,000	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 241.679,990	

COMERCIAL RURAL XINGU LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 12.524.415/0001-43 - Endereço: Tucumã - CEP: 68385000 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 98139-1414

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote No 001 - MATERIAL PARA PINTURA				



0001	TINTA ESMALTE 18LTS: Especificação: Tinta esmalte sintético 18lts cores variadas . Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.	VELOZ	VELOZ	482,670	4.826,700
0002	TINTA ESMALTE SINTERICO 3.6 LT: Especificação: tinta esmalte sintética galão 3.6 lt em cores diversas	VELOZ	VELOZ	107,970	6.478,200
0003	TINTA ACRILICA BASE DUA 18 LTS: Especificação: tinta em base de guia acrílica semi brilho lata de 18 litros em cores diversas	VELOZ VITACIL	VELOZ VITACIL	286,740	19.498,320
0004	COLA BRANCA 1 LT	POLITUBES	POLITUBES	28,610	1.716,600
0005	CAL P/ PINTURA 8KG	FILUCOL	FILUCOL	16,460	2.139,800
0006	TRINCHA 2	TIGRE	TIGRE	9,040	994,400
0007	BROXA PARA PINTURA MEDIO: Especificação: Broxa para pintura medio, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	TIGRE	TIGRE	9,200	294,400
0008	BROXA PARA PINTURA GRANDE: Especificação: Broxa para pintura grande, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	TIGRE	TIGRE	12,410	409,530
0009	ROLO DE PELE 23CM 322/22 EXTRA S/CABO	TIGRE	TIGRE	55,560	2.778,000
0010	CABO ROLO EXTENSOR 3 METROS PARA PINTURA: Especificação: de 1° PAR qualidade ou similar	TIGRE	TIGRE	59,790	1.195,800
0011	ROLO DE ESPUMA 9CM	TIGRE	TIGRE	11,400	570,000
0012	TINNER 5 LITROS: Especificação: Tinner 5 litros. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.	EUCATEX SLT	EUCATEX SLT	109,950	7.146,750
0013	TRINCHA MEDIA 395/3 1	TIGRE	TIGRE	12,050	626,600
0014	TRINCHA MEDIA 395/7 3	TIGRE	TIGRE	19,460	1.401,120
0015	TRINCHA MEDIA 395/9 4	TIGRE	TIGRE	20,540	41,080
0016	FITA CREPE 50MM X 50M: Especificação: FITA CREPE 50MM X 50M	NORTON	NORTON	17,410	696,400
0017	FITA CREPE 25MM X 50M	NORTON	NORTON	12,410	496,400
0018	MASSA ACRILICA 18 LTS: Especificação: MASSA ACRILICA 18 LTS	VELOZ	VELOZ	113,590	3.634,880
0019	MASSA CORRIDA 18 LTS	VELOZ	VELOZ	117,360	2.347,200
0020	TINTA PARA PISO 18 L	EUCATEX	EUCATEX	326,620	15.677,760
0021	PRIMER UNIVERSAL 900ML	EUCATEX	EUCATEX	7,990	15,980
0022	SELADOR ACRILICO 16L BALDE	VELOZ	VELOZ	100,430	3.515,050
0023	THINNER 18L	EUCATEX	EUCATEX	425,200	2.126,000
0024	THINNER 900ML	EUCATEX	EUCATEX	25,580	204,640
0025	TINTA ACRILICA S/BRILHO 18LTS	VELOZ	VELOZ	342,810	7.541,820
0026	CAL VIRGEM COMUM 20KG	FILERCAL	FILERCAL	28,550	571,000
0027	VEDALIT 1 LT: Especificação: Vedalit 1 lt.	OTTOW	OTTOW	31,910	319,100
0028	VEDALIT 3.600 LTS: Especificação: Vedalit 3.600 lts.	OTTOW	OTTOW	84,780	678,240
0029	LIQUI-BRILHO 18 LTS	EUCATEX	EUCATEX	276,300	552,600
0030	VERNIZ SINT 180LTS: Especificação: VERNIZ SINTÉTICO 18 LTS	EUCATEX	EUCATEX	629,410	1.258,820
0031	CAIXA PLASTICA PRETA 4X2	TRAMOTINA	TRAMOTINA	3,220	32,200
0032	CAIXA P/MASSA 66X40X14CM	CIPLA ZOLT	CIPLA ZOLT	35,440	70,880
0033	SUPORTE P/ROLO 23CM	TIGRE	TIGRE	44,760	89,520
0034	CORANTE LIQUIDO AMARELO	XADREX	XADREX	6,140	61,400
0035	CORANTE LIQUIDO AZUL	XADREX	XADREX	6,400	64,000
0036	CORANTE LIQUIDO PRETO	XADREX	XADREX	6,400	64,000



	0037	CORANTE LIQUIDO VERDE	XADREX	XADREX	6,290	62,900
	0038	CORANTE LIQUIDO VERMELHO	XADREX	XADREX	6,400	64,000
	0039	ESPATULA AÇO 10CM 175/10	PACETA	PACETA	16,580	165,800
	0040	ESPATULA CABO PLASTICO 4	PACETA	PACETA	16,120	64,480
	0041	TINTA SEMI BRILHO 3,6LTS: Especificação: Tinta semi brilho 3,6lts de cores diversas	VELOZ	VELOZ	273,000	273,000
	0042	TRINCHA 1 1/2	TIGRE	TIGRE	7,840	78,400
	0043	TRINCHA 2 1/2	TIGRE	TIGRE	12,080	120,800
	0044	TINTA ESMALTE 900ML CORES VARIADAS: Especificação: Tinta ESMALTE 900ML VARIADAS	EUCATEX	EUCATEX	30,710	307,100
	0045	TINTA P/PISO AMARELO 3600ML	EUCATEX	EUCATEX	87,190	261,570
	0046	TINTA P/PISO BRANCO NEVE 3600ML	EUCATEX	EUCATEX	86,140	258,420
	0047	TINTA SEMI BRILHO 900ML: Especificação: tinta semi brilho 900ml de cores variaveis	EUCATEX	EUCATEX	38,060	76,120
	0048	BROXA PARA PINTURA REDONDA: Especificação: Broxa para pintura redonda, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	TIGRE	TIGRE	12,180	121,800
TOTAL DO LOTE					R\$ 91.989,580	
0006	Lote No 006 - HIDRO-SANITARIO					
	0001	ASSENTO SANIT BRANCO ALMOF	HERC	HERC	142,880	2.143,200
	0002	ASSENTO SANIT BRANCO SOFT	HERC	HERC	118,000	1.770,000
	0003	BACIA TURCA SANITARIA BRANCA: Especificação: de 1'PAR' qualidade ou similar.	LUZARTE	LUZARTE	339,730	5.095,950
	0004	BACIA CX ACOPL	LUZARTE	LUZARTE	360,040	3.600,400
	0005	ANEL VEDACAO PARA VASO SANITARIO COM GUIA "BORRACHA": Especificação: de 1'PAR' qualidade ou similar.	KRONA	KRONA	13,020	130,200
	0006	BRACO PARA CHUVEIRO ELETRICO 30 CM	KRONA	KRONA	34,420	688,400
	0007	CHUVEIRO 5 C/BRACO C/REGISTRO 30CM 1/2 2320	HERC	HERC	19,480	194,800
	0008	CHUVEIRO PLASTICO 4 BRANCO	ATLAS	ATLAS	20,390	1.427,300
	0009	SIFÇO COPO 1X40MM	ASTRA	ASTRA	19,340	386,800
	0010	SIFÇO SANF TRIPLO BR UNIVERSAL STU	HERC	HERC	40,830	1.633,200
	0011	SIFAO SANF UNIVERSAL	HERC	HERC	10,080	201,600
	0012	SIFAO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL	ASTRA	ASTRA	26,250	262,500
	0013	VASO SANITARIO EM LOUÇA: Especificação: tipo bacia turca, na cor branca.	ICASA	ICASA	507,900	2.031,600
	0014	VASO SANITARIO SIMPLES PARA BANHEIRO "LOUÇA": Especificação: de 1'PAR' qualidade ou similar.	ICASA	ICASA	267,810	4.552,770
	0015	CAIXA ACOPL C/TAMPA CREME RET 02*	ICASA	ICASA	300,150	6.003,000
	0016	CAIXA P/BACIA ACOPL SABARA BRANCA IP 36	ICASA	ICASA	333,230	8.663,980
	0017	ESPUDE P/VASO SANITARIO	KRONA	KRONA	7,610	380,500
	0018	HASTE P/CHUVEIRO 1/2	AMANCO	AMANCO	12,710	190,650
	0019	LAVATARIO EM LOUÇA PARA 01 TORNEIRA NA COR BRANCA: Especificação: Sem coluna acoplada, dimensões de 36 x 26cm.	ICASA	ICASA	177,040	708,160
	0020	MICTORIO SIF 51X32 C/MEC BRANCO	LUZARTE	LUZARTE	334,020	2.004,120
	0021	CAIXA DE DESCARGA: Especificação: caixa de descarga.	ASTRA	ASTRA	43,770	1.750,800
	0022	CAP SOLDAVEL 85MM	AMANCO	AMANCO	43,060	1.291,800



	0023	CURVA ESG 050MM LGA 90	PLASTUBOS	PLASTUBOS	10,450	156,750
	0024	CURVA ESG 100MM PRIM CTA 90	KRONA	KRONA	22,930	343,950
	0025	KIT ACESSORIO SIMPLES PARA BANHEIRO "PLASTICO": Especificação : de 1' PAR' qualidade ou similar.	DURIM	DURIM	91,400	1.828,000
	0026	MECANISMO COMPL ENT 300MM SAIDA 2	ASTRA	ASTRA	137,970	2.759,400
	0027	MECANISMO PARA CAIXA ACOPLADA MU/S: Especificação : de 1' PAR' qualidade ou similar.	ASTRA	ASTRA	135,390	1.353,900
	0028	PIA FIBRA 100X50	DECORALITA	DECORALITA	208,060	1.248,360
	0029	PIA FIBRA 160X50	FIBRARTE	FIBRARTE	260,330	2.603,300
TOTAL DO LOTE					R\$ 55.405,390	
0010	Lote No 010 - FORRO					
	0001	FORRO PVC 20X8 MM BRANCO FRIZADO	GOIAS FORTE	GOIAS FORTE	31,100	4.043,000
	0002	ARREMATE PVC COLONIAL 6M	MAIS PVC	MAIS PVC	28,890	144,450
	0003	ARREMATE PVC TIPO U 6M	FORROBRAS	FORROBRAS	27,500	1.237,500
	0004	CANALETA 20 X 10 X 2000	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,760	322,800
TOTAL DO LOTE					R\$ 5.747,750	
0015	Lote No 015 - FERRAMENTAS					
	0001	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL	LOTUS	LOTUS	74,620	746,200
	0002	ALICATE DE CORTE DIAGONAL N'PAR' 06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,570	707,980
	0003	ALICATE MEIA CANA BICO LONGO 8	TRAMONTINA	TRAMONTINA	48,440	484,400
	0004	CAIXA DE FERRAMENTA PLASTICA 13	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	138,620	1.386,200
	0005	CAIXA DE FERRAMENTA SANFONADA COM 5 GAVETAS 5CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	51,500	309,000
	0006	CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO 110CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	160,500	642,000
	0007	CAVADEIRA ARTICULADA TIPO LIGHT 145CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	178,070	712,280
	0008	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO 120CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	170,360	851,800
	0009	CHAVE CANO GRIFO 12	FOX LUX	FOX LUX	116,990	1.169,900
	0010	CHAVE COMBINADA 16 MM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	17,460	174,600
	0011	CHAVE DE DOBRAR FERRO 1/4	CIAR	CIAR	36,400	364,000
	0012	CHAVE DE FENDA KIT COMPLETO	W-MAX	W-MAX	82,260	329,040
	0013	CHAVE DE DOBRAR FERRO 5/16	CIAR	CIAR	50,570	505,700
	0014	CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 1/8X4	TRAMONTINA	TRAMONTINA	17,520	175,200
	0015	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 1/8 X 6 3 X 150MM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	17,520	175,200
	0016	CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 5/16 X 6 6 X 150MM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	17,520	175,200
	0017	CHAVE DE GRIFO TIPO AMERICANO 14 POLEGADAS PROFISSIONAL	THOMPSON	THOMPSON	203,230	406,460
	0018	CHAVE INGLESA AJUSTAVEL N'PAR' 12	THOMPSON	THOMPSON	90,240	902,400
	0019	CHAVES PHILIPS KIT COMPLETO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	115,780	463,120
	0020	CHAVE TESTE 1/8X3	TRAMONTINA	TRAMONTINA	23,920	239,200
	0021	ARCO SERRA FIXO 12	IRWIN	IRWIN	48,390	483,900
	0022	COLHER DE PEDREIRO N'PAR' 9	PACETA	PACETA	41,500	415,000
	0023	FURADEIRA BOSH OU SIMILAR GSB 13 RE 220V	SKIL	SKIL	646,310	6.463,100
	0024	FURADEIRA DE IMPACTO 127V / 220 V	BOSCH	BOSCH	619,990	6.199,900
	0025	ENXADA LARGA 2.5 COM CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	76,870	768,700



0026	ESMERILHADEIRA 9004 BR - 750W/127V / 220 V	BOSCH	BOSCH	441,760	883,520
0027	FACAO MATO 18	CORNETA	CORNETA	54,610	546,100
0028	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA	ATLAS	ATLAS	50,510	202,040
0029	DESEMPENADEIRA PLAST. ESTRIADA 18X29	ATLAS	ATLAS	39,970	159,880
0030	ESCADA DE ALUMINIO 05 DEGRAUS	MAESTRO	MAESTRO	324,000	4.212,000
0031	ESCADA DE ALUMINIO 07	MAXLUM	MAXLUM	428,310	5.139,720
0032	ESCADA EXTENSIVEL 2 X 09	MOR	MOR	1.396,170	15.357,870
0033	ESCADA EXTENSIVEL 2 X 15	MOR	MOR	2.817,560	28.175,600
0034	ESQUADRO CABO ALUMINIO 14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,270	502,700
0035	ESQUADRO CABO ALUMINIO 35	TRAMONTINA	TRAMONTINA	55,750	557,500
0036	ESTILETE RETRATIL 6	IRWIN	IRWIN	15,540	93,240
0037	MARRETA 500G C/ CABO	CORTAG	CORTAG	38,230	114,690
0038	MARRETA C/CABO 10 KG	CIAR	CIAR	90,640	906,400
0039	MARRETA COM CABO 1KG	CIAR	CIAR	57,680	576,800
0040	MARRETA COM CABO 3KG	CIAR	CIAR	91,560	915,600
0041	MARTELO BORRACHA BRANCO 60MM	CORTAG	CORTAG	39,980	399,800
0042	MARTELO DE UNHA 20MM 40370/020	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40,220	402,200
0043	MARTELO DE UNHA 27MM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	46,570	465,700
0044	MARTELO PICOLA CABO CANO 2 CORTES	TAMBASA	TAMBASA	60,940	609,400
0045	P _u COLETORA DE LIXO, DE METAL	TRAMONTINA	TRAMONTINA	49,330	246,650
0046	PA N 01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	44,480	444,800
0047	PALHA DE AÇO N.01	ATLAS	ATLAS	4,380	100,740
0048	L _u MINA DE SEGUETA: Especifica _u ão : Lamina de segueta.	IRWIN	IRWIN	15,810	505,920
0049	LIXEIRA DE PEDAL LP1 BRD-PR	ATLAS	ATLAS	200,000	2.000,000
0050	PICARETA ALVIAO S/CABO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	71,710	717,100
0051	PICARETA CHIBANCA SEM CABO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	74,030	740,300
0052	PONTEIRO REDONDO 10	PACETA	PACETA	48,740	487,400
0053	PRUMO PEDREIRO PAREDE N' PAR` 07 750 GRAMAS	RAMADA	RAMADA	52,080	208,320
0054	REGADOR PARA PLANTA 8 LTS: Especifica _u ão : Regador para plantas 8 lts.	CIPLA	CIPLA	33,300	333,000
0055	RODO INDUSTRIAL 70CM ALUMINIO COM CABO: Especifica _u ão : de 1' PAR` qualidade ou similar.	CIPLA	CIPLA	108,770	3.263,100
0056	SERRA MARMORE 127 / 220V	SKIL	SKIL	562,110	3.934,770
0057	SERROTE N' PAR` 22	STANLEY	STANLEY	78,740	787,400
0058	SERROTE N' PAR` 18	STANLEY	STANLEY	73,720	368,600
0059	TALHADEIRA CHARA N 10	CHIES	CHIES	39,250	392,500
0060	TALHADEIRA CHARA N 12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	39,790	397,900
0061	VASSOURA P/ JARDIM C/ CABO 18 ARAME	ATLAS	ATLAS	44,070	3.084,900
0062	VASSOURA P/ JARDIM C/ CABO PVC	ATLAS	ATLAS	29,960	2.097,200
0063	VASSOURAO GARI DE NYLON 40CM C/CABO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	29,160	9.331,200
0064	DISCO DE SERRA P/MADEIRA: Especifica _u ão : Disco de serra p/madeira.	DIAMANTE AZUL	DIAMANTE AZUL	30,190	30,190
0065	DISCO DE CORTE/DESBASTE: Especifica _u ão : DISCO DE CORTE DESBASTE.	NORTON	NORTON	28,790	86,370
0066	DISCO DE LIXA 50-7	NORTON	NORTON	11,360	113,600
0067	DISCO DIAM SEGMENTADO ATC 110MMX20MM	NORTON	NORTON	19,950	458,850
0068	DISCO DIAM TURBO ATC 110MMX20MM	NORTON	NORTON	24,870	49,740



0069	LIMA CHATA 8" P/ENXADA	KF	KF	19,240	962,000
0070	LIMA KF P/ ENXADA 8"	KF	KF	21,470	429,400
0071	MACHADO COM CABO DE MADEIRA 3,5 LL	TRAMONTINA	TRAMONTINA	101,340	2.026,800
0072	PENEIRA ARCO METAL ARROZ N55	PACETA	PACETA	30,460	60,920
0073	PENEIRA ARCO PLASTICO ARROZ N55	PACETA	PACETA	36,390	363,900
0074	BALDE CONCRETO COMUM 12L	METALSUL	METALSUL	19,920	119,520
0075	BALDE CONCRETO REFORCADO 12L	ASTRA	ASTRA	36,710	293,680
0076	CANTONEIRA MAO FRANCESA 30CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	9,390	140,850
0077	CANTONEIRA MAO FRANCESA 40CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18,020	270,300
0078	JOGO DE CHAVE TORX MINIMO 10 PEÇAS	LOTUS	LOTUS	51,560	103,120
0079	JOGO DE CHAVES COMBINADAS DE 6 A 50MM 102404MY 15	LOTUS	LOTUS	252,730	1.516,380
0080	LENÇOL MANTA PISO MOEDA BORRACHA ANTIDERRAPANTE: Especificação: 1m x 0,98m x 3mm.	CAPAZI	CAPAZI	164,060	4.921,800
0081	FITA ZEBRADA 200MT	NORTON	NORTON	23,860	954,400
0082	FORMAO CHANFRADO 1	TRAMONTINA	TRAMONTINA	36,710	550,650
0083	FORMAO CHANFRADO 1/2	TRAMONTINA	TRAMONTINA	24,520	367,800
0084	FORMAO CHANFRADO 3/8	TRAMONTINA	TRAMONTINA	26,350	395,250
0085	PENEIRA PARA AREIA: Especificação: Peneira para areia Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	PACETA	PACETA	30,100	421,400
0086	TRENA CURTA 10 METROS: Especificação: Trena curta de 10 metros.	LOTUS	LOTUS	24,950	149,700
0087	TRENA CURTA 30 METROS	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	97,860	978,600
0088	TRENA CURTA 8 METROS	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	55,330	2.323,860
0089	TRENA DE FIBRA 10MM	LOTUS	LOTUS	46,900	469,000
0090	TRENA DE FIBRA 20MTS	LOTUS	LOTUS	44,960	494,560
0091	TRENA DE FIBRA 50MM	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	166,800	1.834,800
0092	REGUA ALUMINIO SUPER REFORCADO 3M	BITUBULAR	BITUBULAR	96,770	387,080
0093	CORTADOR DE PISO 90CM	CORTAG	CORTAG	241,600	2.416,000
0094	TORQUES ARMADOR 12	BERG	BERG	58,200	582,000
0095	TORQUES ARMADOR 14	BERG	BERG	53,080	530,800
0096	FITA CREPE 48MMX50M	NORTON	NORTON	16,740	167,400
0097	PISTOLA PINTURA MOD 90 AR DIRETO 1,2MM	ARPREX	ARPREX	105,500	105,500
TOTAL DO LOTE				R\$ 139.989,260	
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 293.131,980	

ctht brasil eireli - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 35.651.632/0001-08 - Endereço: rua i7 qd 299 lote 05 - CEP: 68515000 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 98111-3943

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0003		Lote No 003 - ARGAMASSA E CIMENTO				
	0001	ARGAMASSA 20 KG	ARGAMASSA 20 KG	QUARTZOLIT	21,060	2.106,000
	0002	ARGAMASSA PISO SOBRE 20 KG	ARGAMASSA PISO SOBRE 20 KG	QUARTZOLIT	39,860	1.993,000
	0003	CIMENTO 50KG	CIMENTO 50KG	POTY	35,990	29.151,900
	0004	REAJUNTE PARA PISO 1 KG CORES: Especificação: Reajunte para piso 1 kg cores variadas de 1a qualidade.	REAJUNTE PARA PISO 1 KG CORES	QUARTZOLIT	9,990	1.298,700
TOTAL DO LOTE						R\$ 34.549,600
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 34.549,600

Página 16 de 17



**GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 35.875.067/0001-54 -
Endereço: Rua Capitão Justino Ferreira Ramos - CEP: 60844025 - UF: CE - Município: - Telefone: (85) 99766-4075**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0004		Lote No 004 - AREIA, BRITA E SAIBRO				
	0001	AREIA LAVADA	In natura	In natura	300,000	600,000
	0002	AREIA SAIBROSA: Especificação : de 1"PAR" qualidade ou similar.	In natura	In natura	343,330	102.999,000
	0003	AREIA TIPO FINA: Especificação : Lavada, para construção.	In natura	In natura	345,000	107.640,000
	0004	AREIA TIPO GROSSA: Especificação : Lavada, para construção.	In natura	In natura	340,000	208.080,000
	0005	BRITA 2	In natura	In natura	553,000	34.286,000
	0006	BRITA 3	In natura	In natura	470,000	29.140,000
	0007	BRITA TIPO 0	In natura	In natura	430,000	22.360,000
	0008	BRITA TIPO 1	In natura	In natura	443,330	23.053,160
	0009	SAIBRO: Especificação : Saibro.	In natura	In natura	340,000	10.200,000
	0010	CASCALHO: Especificação : Cascvalho.	In natura	In natura	353,330	7.066,600
TOTAL DO LOTE						R\$ 545.424,760
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 545.424,760	

Valor Total: R\$ 1.433.385,360

